[image: ][image: C:\Users\admin\Desktop\Brazão impresso.jpg]

  INDICAÇÃO N° ____654___ / 2018.

                              INDICO À MESA, nas formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, junto a Secretaria competente, providências urgentes para resolver a situação de saneamento básico (esgoto correndo a céu aberto), estando inclusive invadindo a Rua Baltazar Antônio Saraiva, no bairro Vila Virgínia, neste município.

JUSTIFICATIVA
                              Tal solicitação faz-se necessária, pois, estive no local após reclamações constantes dos moradores do referido endereço e lá pude constatar que o problema existe há muito tempo, causando mau cheiro, expondo os moradores a um sério risco de contrair doenças, sem falar que traz diversas conseqüências ao meio ambiente.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 09 de abril de 2018.

ARMANDO TAVARES DOS SANTOS NETO
VEREADOR
image1.png
PROTOCOLO 707/2018 - 09/04/2018 1

107 - PROCESSO 704/2018

image2.jpeg
Camara Municipal de Itaguaquecetuba

Estado de Sao Paulo